INDICAÇÃO Nº 1460 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, reiteradamente, ao setor responsável da

Administração Pública a limpeza e a capina, em toda extensão da Rua Antônio Scodeler

e adjacências, no Bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do referido bairro vêm cobrando

providências junto a este vereador, para que seja realizada uma limpeza e capina na via.

Pois, o mato encontra-se muito alto e gerando diversos transtornos aos moradores e

pessoas que por ali trafegam.

Sala das Sessões, 6 de outubro de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  6 de outubro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A2Y4K8G4V0M0W2X8
		2020-10-06T15:04:32-0300